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Food Club, zamanla büyüyen çevrimiçi yemek dağıtım endüstrisinde, zenginliğin 
demokratikleştirilmesi ile ilgili bir girişimdir.

Bu girişim, Endüstrileri dönüştürmek için benzeri görülmemiş araçlar ve mekanizmalar 
sağlayan bir oyun değiştirici olan Blockchain teknolojisinin verimliliğini kullanan güçlü 
ödül sistemleri fikrine dayanmaktadır. 

Yenilikçi bir başlangıç olarak Food Club, gıda dağıtım endüstrisindeki diğer projelere 
örnek teşkil edeceği gibi çevrimiçi seyahat, e-ticaret ve daha fazlası gibi diğer projelere 
de hizmet edecek.

Food Club, oldukça büyük bir gerçek dünya iş ortamını, Türk çevrimiçi dağıtım pazarını 
ve kripto varlık yatırımlarını kabul eden bir ülkenin genel nüfusunu hedefliyor - Türkiye, 
Statista'ya göre 2020 itibariyle kripto para birimlerine yapılan yatırım açısından 4. sırada 
yer alıyor.1

Projenin bir sonraki aşaması, kripto para birimi ve blockchain gibi yeniliklere yüksek 
düzeyde ilgi duyan pazarlar için yerelleştirilmiş, halihazırda mevcut olan kurumsal 
düzeyde yazılımla dışa açılmayı içeriyor.

Food Club tokeninin (“FOODC”) değerlemesi, küresel olarak büyüyen temel gıda dağıtım 
işinin operasyonlarından elde edilen gelirle tokenlerin tedariki düzenlenerek 
desteklenecektir.

Food Club, tamamen sanal ortama bağlı olmak yerine sağlam, yüksek frekanslı işlem ve 
kar marjı işine dayalı olağanüstü bir blockchain projesi olma fırsatına sahiptir.

ÖZET: FOOD CLUB NEDİR?

1   https://www.statista.com/chart/18345/crypto-currency-adoption/
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1.1 SORUN

Gelişmiş ülkelerdeki çevrimiçi yemek dağıtım işi, muazzam finansal kaynaklara erişim 
sağlayabilen ve yüksek giriş engelleri oluşturan büyük şirketlerin etki alanı altındadır. Bu 
tekeller rekabet şansını ortadan kaldırarak müşterileri ve restoranları sınırlı seçeneklerle 
baş başa bırakır.

Türkiye online yemek dağıtım pazarı, 2020'nin sonuna kadar yalnızca bir tekelci piyasa 
tarafından hizmet sundu. - Yemeksepeti.com. Milyarlarca dolarlık değere sahip iki rakip 
daha (Getir.com ve Trendyol.com), 2021'in başında gıda dağıtım pazarına etkin bir şekilde 
girdi.

1.2 ÇÖZÜM

Food Club ile müşterilere, restoranlara ve kuryelere pazara giriş sağlayarak sektöre yeni 
katılımcılarla beraber genişlemeyi kolaylaştıracak bir dönüşümle, pazara asimetrik bir 
rekabet getiriyoruz.

Food Club tokeni, ilgili taraflara işlem bazında ödül olarak dağıtılmak üzere 
tasarlanmıştır.Bir tokenin tamamı veya bir kısmı, işlemlere dahil olan son kullanıcılara, 
restoranlara ve kuryelere otomatik olarak anında dağıtılır.

Bu modeldeki yenilik, sabit değere sahip eski promosyon ödül sistemleri ile blockchain 
piyasasına dayalı tokenler arasındaki farktır.
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Aşağıdaki bölümlerde gıda teknolojisi platformlarının kısa bir açıklaması verilmektedir.

2.1 Food Club Tanımı ve İlgili Taraflar
Food Club, herhangi bir çevrimiçi yemek dağıtım işinin büyümesine olanak sağlamak için 
tasarlanmış bir tokendir.

Start Up Girişimi için Food Club 
Görevleri:

1 - İş gelişimini desteklemek için bağış 
toplama.

2 - Gıda dağıtım markalarının büyümesi 
için viral pazarlama motoru ve katalizörü 
olmak.

3 - Bir değer aracı olarak, yerleşik tekelci 
yapılardan esas olarak ekosistemi 
oluşturan diğer taraflara zenginliği 
yeniden yaymak.

Şu anda Food Club tokeni, Türkiye 
pazarında aktif şekilde faaliyet gösteren 
belirli bir çevrimiçi yemek dağıtım 
şirketinin büyümesini hızlandırmak için 
uygulanmaktadır - TurBit Bilişim Turizm 
Ticaret AŞ.

Pazara girebilmek için TurBit Bilişim 
Turizm Ticaret AŞ. işi iki markaya 
ayrılmıştır.
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2
FOOD CLUB EKOSİSTEMİ

Yemeksis.com - restoranlar için 
işletme verimliliği ve ek satışları 
sağlamak için çevrimiçi bir arka ofis 
restoran kayıt platformudur.

Yemek.ci - basitleştirilmiş 
kullanıcı arayüzü ve iş akışı ile 
müşteriler için çevrimiçi yemek 
dağıtım kaynağıdır.
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   COURIER APP  KITCHEN APPADMIN MENU

WEB SITE ORDERS CALL CENTER ORDERS

RESTAURANT WEB SITE

MOBILE APP ORDERS

Şekil 1. Yemeksis.com iş modeli, bölümleri ve sipariş-satış akışı

2.2 Yemeksis.com Platformu

Yemeksis.com, mevcut kanallardan ek teslimat siparişi satışlarını kolaylaştırmak, 
satıcıların işlerini büyütmek ve karmaşıklığı yönetmek için restoran endüstrisine 
kapsamlı bir yazılım çözümü sunan yenilikçi bir gıda teknolojisi girişimidir.

Sistemin temel amacı; restoran işletmelerine ek satış getirmek ve tam donanımlı bir web 
sitesi, mobil uygulama, çağrı merkezi ve satış kanalları yönetim sistemini sağlamaktır.

Proje, İnternet üzerinden Hizmet Olarak Yazılım (SaaS) şeklinde işlev görmekle birlikte 
şirketin kendi web sitesi olan Business to Business to Customer (B2B2C) ticari 
modelinden ek satışlar üreterek son kullanıcıya ulaşan dolaylı bir iş modeli olarak 
çalışmaktadır. İş modeli, bölümleri ve siparişin bir örneği Yemeksis.com'un sipariş-satış 
akışında (Şekil 1'de) verilmektedir.



Yemeksis.com ayrıca, sipariş döngüsü yönetim sürecini merkezileştirmek ve 
basitleştirmek için Yemeksepeti.com, Getir.com ve Trendyol.com gibi Türkiye 
pazarındaki başlıca B2C toplayıcılarından sipariş satışlarını ilgili API 
entegrasyonlarıyla birleştiren bir kanal yönetim sistemi olarak da işlev görür.

Food Club ile birlikte var olan B2C toplayıcı Yemek.ci de, ek bir dağıtım (satış) 
kanalı olarak Yemeksis.com'a sorunsuz bir şekilde entegre edildi.

Teslimat süreci sırasında; kurye personeli için özel olarak tasarlanmış konum takibi 
özellikli mobil uygulama, satış kanalları ve mutfak ile doğruluk, koordinasyon ve 
zamanlamayı kolaylaştırır (Şekil 2).

6

Şekil 2. Yemeksis.com konum belirleme tabanlı kurye mobil uygulaması



7

Yazılım platformu aynı zamanda, mutfak personeli için sipariş işleme, envanter yönetimi 
ve kurye lojistik optimizasyonlarının merkezi yönetimini sağlamak için son teknoloji bir 
mobil uygulama sağlayarak mutfak işlemlerinin karmaşık ve zaman açısından kritik 
sürecini ele alır (Şekil 3)

Şekil 3. Yemeksis.com restoran mobil uygulaması



8

Şekil 4. Yemek.ci yemek dağıtım sisteminin web sitesi arayüzü

2.3 Yemek.ci Toplayıcı

Yemek.ci, Türkiye pazarında gıda dağıtım sektörüne hizmet veren, yenilikçi, kullanıcı 
dostu bir B2C toplayıcıdır. Web sitesi ve mobil uygulama, son kullanıcıdan gereken 
minimum girdi ile işlem yapılmasına olanak sağlar.
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2.4 Food Club İş Akışı

Food Club tokeni, gıda dağıtım markaları ve ilgili kuruluşlar arasında bir teşvik görevi 
görür: bir uçta restoranlar ve kuryeler, diğer uçta ise son kullanıcılar veya müşteriler. Son 
kullanıcı Yemek.ci mobil uygulamasından bir yemek teslimat talebi oluşturduğunda, 
sistem otomatik olarak belirli bir Food Club token değeri oluşturur ve bunu anında 
restorana, kuryeye ve son kullanıcıya dağıtır. Değer, Food Club tokeninin piyasa değerine 
bağlı olarak tek bir token, birden fazla token veya tokenin bir kısmı şeklinde olabilir.

Tokenler, Food Club mobil uygulamasından ve https://wallet.foodclub.ai adresinden 
erişilen ayrı bir cüzdana eklenerek otomatik olarak dağıtılacak

Şekil 5. Yemeksis.com ve Yemek.ci ile Food Club platform etkileşimi



Piyasadaki dalgalanmaya bağlı olarak, dağıtılan FOODC tokeni, belirli ilçe, kullanıcı ve 
restoranlar için seçici olarak artırılabilir, azaltılabilir ve yönetilebilir. Bu sayede pazara 
giriş en iyi şekilde kullanılmış olur.

Yapay zeka (AI) destekli kişiselleştirilmiş öneri motoru,  her bir son kullanıcı için sunulan 
restoran ve yemek önerilerinin yanı sıra stratejik olarak hesaplanmış token miktarı 
sağlamak için entegre ve optimize edilmiştir.

FOODC tokenleri, token değerini korumak için çeşitli aşamalarda yakılabilir. Yakılan sayı 
ve token yakma programı, Food Club'ın ihtiyatında olacaktır.
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Şekil 6. 2021 – 2022 Gıda Dağıtımı İş Tahminleri

Food Club tokeni ve ilgili pazarlama faaliyetlerinin, Yemek.ci ve Yemeksis.com'un 
temelinde yatan yemek dağıtım işinin büyümesi üzerinde hatırı sayılır bir etkisi olmasını 
bekliyoruz.

Bu işin üretkenliği, zaman içinde piyasadan FOODC tokenlerinin akışına izin vermek ve 
piyasaya sürülen tokenlerin değeri üzerinde dengeleyici bir etkiye sahip olacak bir gelir 
üretmektir. Türkiye pazarında faaliyet gösteren Yemek.ci ve Yemeksis.com'un yemek 
dağıtım işi için istikrarlı bir büyüme tahmini planlanıyor.
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3
GIDA DAĞITIM İŞ TAHMİNLERİ

Kayıtlı Restoran Sayısı

Kayıtlı Müşteri Sayısı



Türkiye gıda dağıtım pazarı, çevrimiçi ve çevrimdışı olmak üzere iki segmentten 
oluşmaktadır. Siparişlerin yaklaşık %60'ı çevrimdışı (restoranlara yapılan telefon 
görüşmeleri) ve üç kaynak tarafından dağıtılan satışların kalan %40'ı çevrimiçidir.

2020 yılı itibariyle yıllık 350 milyon online sipariş ile Türkiye, online yemek dağıtım 
pazarında dünya çapında en iyi ülkeler arasında yer almaktadır.

Türkiye’de 150.000'den fazla restoran veya yemek dağıtım satıcısının olduğu tahmin 
edilmektedir.

COVID-19 pandemisinin etkileri nedeniyle çevrimiçi pazar, çevrimiçi dağıtım 
uygulamalarına ve web sitelerine alışan yeni kullanıcılarla beraber, işin çevrimdışından 
çevrimiçi segmentlerine geçişi büyümüştür. Bununla birlikte, çoğu müşterinin satıcılarla 
kişisel iletişim kurmayı tercih etmesi nedeniyle çevrimdışı iş, gıda dağıtım işinin hala 
büyük bir parçasıdır.

2020'nin sonuna kadar, Türkiye'deki gıda dağıtım pazarının çevrimiçi segmenti, 2015 
yılında Delivery Hero tarafından 590 milyon ABD Doları karşılığında satın alınan 
Yemeksepeti.com tarafından çoğunlukla tek bir tekel olarak hizmet verdi.

2020'nin sonlarında ve 2021'in ilk çeyreğinde, iki şirket daha bu sektörde pazar payı 
sebebiyle rekabet etmek için faaliyete geçti – aslen karanlık mağaza işletmecisi olan 
Getir.com ve bir e-ticaret platformu olan Trendyol.com. Getir.com ve Trendyol.com'un 
piyasa değeri sırasıyla 7.5 milyar USD ve 11.0 milyar USD'dir.

Yemeksis.com ve Yemek.ci, Türkiye pazarının çevrimdışı (Yemeksis.com'un B2B2C 
modelinin çağrı merkezi çözümleriyle) ve çevrimiçi segmentlerine (Yemek.ci B2C yemek 
dağıtım kaynağıyla) hitap edebilecek şekilde yerleşmiştir.

Türk yemek dağıtım sektörünün önemli bir farkı, teslimatın %95'inden fazlasının 
restoran personeli tarafından gerçekleştirilmesidir. Gelişmiş ülkelerde, çevrimiçi teslimat 
şirketleri, kendi kuruluşlarında, Teslimat Hizmet Sağlayıcıları (DSP'ler) veya serbest 
çalışanlar tarafından taşımayı ayrı olarak organize ederler. 
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4
PAZAR VE REKABET ORTAMI ANALİZİ
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Türkiye'deki restoran işletmelerinin, mutfakta yemek üretiminin karmaşıklığını ve 
kuryelerin lojistik optimizasyonunu yönetmesi gerektiğini belirtmekte fayda vardır. 
Birçok restoranda bu süreç, daha düşük öncelikli satış dağıtım kanallarını kapatarak, 
yoğun saatlerde (öğlen ve akşam) satış kanallarının önceliklendirilmesini gerektirir. 

Bu üretim ve lojistik çıkmazları nedeniyle, yemek.ci kaynağındaki  premium restoranlara 
menünün sürekli kullanılabilirliğini sağlaması için restoranları ve teslimat personelini 
Food Club token ödülleriyle teşvik etmek önemlidir.

Food Club ödül modeli, eş zamanlı olarak  ön taraftaki (Yemek.ci) kullanıcı sayısında ve 
arka taraftaki (Yemeksis.com) sistem adaptasyonunda büyümeyi kolaylaştıracaktır.

Food Club tokeni başlangıçta Türkiye pazarında büyümeyi kolaylaştırmak için 
kavramsallaştırılmış olsa da, bir sonraki aşamada komşu ülkelerde ve Avrupa, Orta Doğu, 
Afrika, Asya'da gıda dağıtım markalarının uygulanmasıyla uluslararası bir genişleme de 
öngörülmektedir. Bağış toplama kampanyasının başarısına ve Türkiye pazarındaki gıda 
dağıtım ekosisteminin büyümesine bağlı olarak, ek markaların lansmanı 2021 yılı sonuna 
kadar birden fazla ülkede aynı anda gerçekleşecek.

Gıda dağıtım işi son 20 yılda istikrarlı bir şekilde büyümekte ve neredeyse her ülkede 
pandemi sırasında ek destek almaktadır. Bu eğilime ek olarak, “Gölge Mutfak” olarak 
adlandırılan iş modelinin (yalnızca teslimat için yiyecek üreten pişirme tesisleri), 20302 
yılına kadar B2C ve B2B2C yazılım çözümleriyle desteklenecek olan 1 trilyon dolarlık 
küresel pazara ulaşması bekleniyor.

2   https://www.restaurantdive.com/news/ghost-kitchens-global-market-euromonitor/581374/
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Food Tech projesinin yazılım geliştirmesi tamamlandı. Sistem işlevseldir ve işletmenin 
büyüme aşaması için hazırdır. Sistem şu anda gerçek zamanlı ticari işlemlerle 
(Yemeksis.com kısmında) çalışmaktadır ve yazılım paketi; IOS ve Android için uyumlu 
web siteleri ve mobil uygulamalar ile tamamlanmıştır. 

İşletmenin eylemsel kısmı da, İstanbul ve Antalya'da halihazırda mevcut olan sınırlı 
sayıda muhasebe müdürü ve anlaşmalı restoran ile bir sonraki aşama için genişlemeye 
hazırdır. 

Şekil 7. Yemek Kulübü Yol Haritası ve Aşama Noktaları

5
YOL HARİTASI VE AŞAMA NOKTALARI

May

Ara

20
22

Ara

Nis

May

20
20

20
21

Ara

Haz

Ağu

Yemeksis.com için yazılım geliştirme

Yemek.ci için yazılım geliştirme

Personel alımı

Taahhüt restoranları

Food Club Token için yazılım geliştirme

Yemek.ci yayına giriyor

1 000 kayıtlı restoran

100.000 kayıtlı müşteri

3 500 kayıtlı restoran

Uluslararası genişleme

1 000 000 kayıtlı müşteri

40 000 kayıtlı restoran

5 000 000 kayıtlı müşteri



Etkili bir dijital pazarlama kampanyası, projenin tanıtımını yapacak ve Şekil 7'deki 
tabloda özetlenen önümüzdeki 18 ay içinde belirtilen aşama noktalarına ulaşacaktır.

Projenin uluslararası genişlemesinin pazar önceliği, Food Club topluluğunun oluşumu, 
pazar büyüklüğü, yeni teknolojilerin benimsenmesi, rekabetçi ve düzenleyici çerçeve gibi 
kriterlere göre belirlenecektir.

Lütfen yukarıda belirtilen aşama noktalarının yalnızca bilgi amaçlı olduğunu ve Food 
Club, görevlileri veya yönetim ekibi tarafından bağlayıcı bir sorumluluk teşkil etmediğini 
unutmayın.
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Food Club Tokeni Yaratma

Food Club, Ethereum platformunda bir ERC20 standart tokeni (“FOODC”) oluşturacak ve 
bu tür tokenleri Ethereum cüzdanlarına dağıtacaktır. 

Food Club Token Tahsisleri

Food Club 1.000.000.000 tokeni piyasaya sürdü.

16

6
FOOD CLUB TOKEN TEKLİFİ

veya 250.000.000 çeşitli platformlarda token arz edilecek.

veya 200.000.000, son kullanıcılara, restoranlara ve kuryelere ödül olarak aynı 
zamanda kullanıcıları, başkalarını davet etmeye teşvik etmek için önümüzdeki 2 
yıl içinde kullanılacaktır.

veya 100.000.000, ekip ve bazı paydaşlar için ayrılmıştır. İTO'dan sonra da 3 aylık 
bir kilitlenme süresi var. Bu süreden sonra aylık satış limitleri uygulanır. Ekip 
ödülleri için, işe başladıkları ilk günden itibaren token ödülünü 24 aylık bir süre 
boyunca üç ayda bir olacak olan 2 yıllık bir hak kazanma süresi olacaktır. 

veya 50.000.000 pazarlama, kullanıcı edinme ve diğer ihtiyaçlar için ayrılmıştır.  

veya 50.000.000 danışmanlara ayrılmıştır. Ayrıca İTO'dan sonra bu tokenler 
üzerinde 6 aylık bir kilitlenme süresi vardır.

veya 350.000.000, gelecekteki şirket kullanımı için ayrılmıştır.

25%
20%

10%

5%
5%

35%



Toplamın %35'ine tekabül eden ayrılmış tokenler aşağıdaki şekillerde kullanılacaktır:

∙ Türkiye pazarında proje büyüme beklentisinin üzerinde olması durumunda uluslararası 
genişlemede kullanılmak üzere,

∙ 200 milyondan fazla tokenin dağıtılmasını gerektiren, ekosisteme daha atılgan veya 
uzun süreli dağıtım için,

∙ İşletmenin büyüme modelinin itibari para harcama gerektirmesi durumunda ek kaynak 
yaratma için (pazarlama, personel vb.)

Food Club tokenlerinin en uygun değerlemesi için sürekli olarak yönetilecek etkili birkaç 
yöntem vardır:

1 - Yayılan FOODC tokenlerini son kullanıcılara, restoranlara ve kuryelere toplamak ve 
kullanılan gıda dağıtım işi için genel pazarlama bütçesinde bir alt bölüm olarak aylık bir 
bütçe ayırmayı planlıyoruz. Ekosisteme yayılan çok sayıda tokenin yasal paraya veya 
diğer büyük kripto para birimlerine tasfiye edileceği varsayılır. Bu nedenle piyasadan 
geri satın alınmaları gerekir. Ekosisteme salınan tokenlerin önemli bir bölümünün 
kullanıcı hesabında tutulacağı ve bu sayede dolaşımdaki FOODC tokenlerinin tutarlı ve 
etkin bir şekilde azaltılacağı tahmin ediliyor.

2- Yemek dağıtımı işinin büyümesiyle birlikte, temel şirketin değeri, çevrimiçi yemek 
dağıtımı işindeki diğer büyük şirketlerle uyumlu olarak, gelir ve FAVÖK katlarına dayalı 
olarak oluşturulacaktır. Bu şirketlerin öz sermayesini satarak yatırımı tahsisli satış olarak 
ve gelirlerin bir kısmını piyasadan çok daha büyük sayılarda token satın almak için 
kullanabiliriz.

  KAMU SATIŞI
  EKOSİSTEM ÖDÜLÜ
  TAKIM
  PAZARLAMA
  DANIŞMANLAR
  PROJE REZERVİ

FOOD CLUB TOKEN TAHSİSİ
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20%

10%
5%

5%

35%
25%



Fon Tahsisi

Food Club, Ağustos 2021'in başında UNISWAP ile başlayarak 12 ay boyunca birden fazla 
borsada token teklifiyle 10.000.000 USD toplamayı planlıyor. Bu amaçla dağıtılacak 
toplam token sayısı 250 milyon.

Ek olarak, 24 aylık zaman diliminde en ideal şekilde işin büyümesi için müşterilere, 
restoranlara ve kuryelere ödül olarak 200 milyon token dağıtılacak. 

Kaynak toplama kısmında planlanan 11 milyon ABD Dolarını aşması durumunda, fonlar iş 
planının Türkiye pazarında daha atılgan bir şekilde büyümesi ve gıda dağıtım işinin 
uluslararası genişlemesinin daha erken başlatılması için kullanılacaktır.

18

  Pazarlama ve Kullanıcı Edinme
  Ürün Geliştirme, Ekip İşe Alımı
  Vergi Uyumu ve Diğer Kullanımlar

FOOD CLUB TOKEN TEKLİF
GELİRLERİ TAHSİSİ

40%

40%

20%Gelirlerin %40'ı pazarlama, kullanıcı 
edinme vb. için kullanılacaktır.

Gelirlerin %40'ı ürün geliştirme, ekip işe 
alımı ve ağ altyapısı için kullanılacak.

Gelirlerin %20'si uyum, vergi ve diğer 
kullanımlar için ayrılacaktır.
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7
TAKIM 

Bülent Aydın, Fortune 500 Türkiye dergisinin Temmuz 2020 sayısında 99. sırada yer alan, Türkiye 
ve dünya pazarında faaliyet gösteren ve hala gelişmekte olan bir Seyahat Teknolojisi şirketi olan 
IATI'nin kurucu ortağı ve CEO'sudur. Bülent Aydın, Türkiye'nin en iyi üniversitelerinden biri olan 
Boğaziçi Üniversitesinden Bilgisayar Mühendisliği bölümünden mezun oldu. 1994 yılında Türkiye 
genelinde yapılan üniversite sınavında yaklaşık 1,5 milyon aday öğrenci arasında 253. sırada yer 
alarak Boğaziçi Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği bölümüne kabul edildi. Aydın, aynı zamanda 
2000 yılında Tampa Üniversitesi'nden İşletme Yüksek Lisans derecesi aldı. 2000 yılından  2003'e 
kadar Boston, MA'daki Parametric Technology Corporation'da yazılım mühendisi olarak çalıştı ve 
2003-2012 yılları arasında Tez Tour'da Finans, Bilgi Teknolojileri ve İnsan Kaynakları Direktörü 
olarak görev yaptı. Bülent Aydın, yazılım geliştirme, finans ve yönetim alanlarında geniş 
deneyime sahiptir.

Bülent Aydın
CEO

Burak Akpınar şu anda IATI'nin Baş Ticari Görevlisi (CCO)'dur. Uluslararası iş tecrübesi ile satış 
yönetiminin, yönetim, iş planlaması, e-ticaret, satış ve pazarlama gibi hizmet sektöründe geniş 
deneyime sahiptir. Bilkent Üniversitesi (Otel İşletmeciliği ve Turizm) mezunu olan Akpınar, 
American Hotel and Lodging Association (AHLA) eğitim programına katılmıştır. 1998-2004 yılları 
arasında Antalya'daki Royal Resort Hotel'in Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yaptı. Aynı 
zamanda 2004-2012 yılları arasında Antalya Eray Tour'un Genel Müdürlüğünü yaptı.

Burak Akpınar
CCO

https://www.linkedin.com/in/bulent-aydin-b570363/
https://www.linkedin.com/in/burak-akp%C4%B1nar-80837964/
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Tugay Özdemir şu anda IATI'de İş Geliştirme Direktörü olarak görev yapıyor. Akdeniz 
Üniversitesinden 2016 yılında Seyahat İşletmeciliği bölümünden mezun oldu. Özdemir'in 
IATI'den önceki iş tecrübesi; 2015 yılında Türkiye'nin önde gelen seyahat portallarından Tatil 
Sepeti'nde Operasyon Uzmanı ve Theodore Roosevelt Medora Foundation'da (ND, ABD) 
stajyerlik görevlerini içeriyor. 2016 yılında IATI'de operasyon, dijital pazarlama, planlama, işe 
alma vb. ile ilgili çeşitli departmanlarda çalışarak dört yıl boyunca kapsamlı bir deneyim kazandı.

Tugay Özdemir 
İş Geliştirme Direktörü

Kamil Ahıskalı, çok kanallı pazarlama, E-ticaret SEO, Veri Bilimi, Analitik ve İş Geliştirme gibi 
alanlarda uzmanlaşmıştır. Şu anda IATI'de Dijital Pazarlama Direktörü olarak görev yapmaktadır. 
Ahıskalı, 2004-2007 yılları arasında Türkiye'nin en seçkin üniversitelerinden biri olan Orta Doğu 
Teknik Üniversitesinde Elektrik-Elektronik mühendisliği okudu. 2007-2009 yılları arasında 
İstanbul Üniversitesinde uluslararası işletme ve ticaret okudu.

Kamil Ahıskalı 
Dijital Pazarlama Direktörü

Rafi Rafioğlu şu anda IATI'de Operasyon Direktörü (COO) olarak görev yapmaktadır. 1993-1998 
yılları arasında Boğaziçi Üniversitesinden Bilgisayar Programcılığı bölümünden mezun oldu. 
Rafioğlu aynı zamanda 2015-2017 yılları arasında katıldığı Antalya Bilim Üniversitesinden İşletme 
Yüksek Lisans (MBA) derecesine sahiptir. 1999-2002 yılları arasında Garanti Bankası'nda Üst 
Düzey Yazılım Mühendisi olarak görev yapan Rafioğlu, 2002-2004 yılları arasında İstanbul 
Fintech'te Üst Düzey Yazılım Geliştirme Mühendisi olarak görev yaptı. Beş yıllık yazılım 
geliştirmenin ardından, Rusya ve Bağımsız Devletler Topluluğu (BDT) ülkelerine ve hedef ülke 
olarak Türkiye'ye hizmet veren lider tur operatörü Tez Tour'da Operasyon Direktörü olarak altı 
yıldan fazla bir süre çalıştı.

Rafi Rafioğlu
COO

https://www.linkedin.com/in/rafi-rafio%C4%9Flu-3a33a164/
https://www.linkedin.com/in/tugayozdemir/
https://www.linkedin.com/in/kamil-ahiskali-533182196/
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Ivan Kovalenko, 2016'dan beri IATI'de Dijital Pazarlama Uzmanıdır. 2000-2005 yılları arasında 
katıldığı Belerussian Technical National Üniversitesinden İşletme, Yönetim ve Pazarlama 
alanında lisans derecesine sahiptir. Ivan, IATI'deki kariyeri boyunca B2B, B2C ve B2B2C gibi çeşitli 
iş modellerinde birden fazla marka için veri gruplarını analiz etme ve dijital pazarlama 
kanallarını optimize etme konusunda uzmanlık kazandı.

Ivan Kovalenko
Veri Bilimci

Yusuf Taştan, 2017 yılından bu yana Aerobilet.com'un (IATI'nın B2C markası) Marka Direktörü 
olarak hizmet vermektedir. 2014-2017 yılları arasında IATI'de İş Geliştirme Uzmanı olarak görev 
yapan Yusuf Taştan, mevcut departmanların optimizasyonuna, Sahtecilik Kontrolu ve İtibar 
Yönetimi gibi yeni departmanların dahil edilmesine katkıda bulunmuştur. IATI'deki görevinden 
önce 2011-2013 yılları arasında MTS Globe'da Uçuş İşletme Müdürü olarak görev yapmıştır. 
Eğitim ve çalışmalarının arasında, Anadolu Üniversitesinde İşletme Yönetimi ve aynı zamanda 
Mersin Üniversitesinde Turizm ve Seyahat Hizmetlerinden lisansı bulunmaktadır. Bunlara ek 
olarak Yusuf Taştan, ileri düzey İngilizce ve Rusça bilmektedir.

Yusuf Taştan
PR Direktörü

Tamer Yılmaz, Blockchain teknolojisine büyük ilgi duyarak, e-ticaret ve turizm teknolojisi 
alanlarında birçok projede tasarım lideri olarak görev aldı. 15 yıldır dijital ürünler tasarlamakta 
ve kodlama yapmaktadır. İlgi alanları, tasarım problemlerini çözmek ve kullanıcı deneyimlerini 
memnun etmektir. 2012-2016 yılları arasında IATI'de Web/UI Tasarımcısı olarak görev yaptıktan 
sonra 2016'dan itibaren hala IATI'de Tasarım Müdürlüğü yapmaktadır. 2010-2012 yıllarında Tez 
Tour'da Web Tasarımcısıydı. Mersin Üniversitesinden mühendislik lisans derecesi vardır. Tamer 
Yılmaz şu anda hızlı, kullanımı kolay ve ölçeklenebilir Blockchain uygulamalarıyla Food Tech'i 
daha da iyileştirmeye odaklanmaktadır.

Tamer Yılmaz
Tasarımcı ve Ön Yüz Geliştirici

https://www.linkedin.com/in/ivan-kovalenko-1a2998104/
https://www.linkedin.com/in/yusuf-ta%C5%9Ftan-bb16a7a1/
https://www.linkedin.com/in/tameryilmaz/
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Engin Şahin, 8 yılı aşkın süredir hizmet verdiği IATI'de Yazılım Geliştirici ve Takım Lideridir. 
2009-2013 yılları arasında çok katmanlı Web tabanlı B2B ve B2C sistemlerini geliştirdiği OTI 
Holding'de Yazılım Geliştirme Uzmanı olarak görev yaptı. 2008-2009 yılları arasında Oradata 
Bilişim Akademisi'nde Java Yazılım sertifika programında Eğitmen olarak görev aldı. 2007-2008 
yılları arasında Çevre Tekniği AŞ.'de Yazılım Mühendisi olarak görev yapmıştır. TOBB ETÜ 
Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi'nde (2007-2011) ve Başkent Üniversitesi'nde (2000-2005) 
öğretim üyesi olarak görev yaptı. TOBB ETÜ'den Bilgisayar Mühendisliği alanında Yüksek Lisans 
derecesine sahiptir. Engin Şahin, Mayıs 2019'da yayınlanan BGA Bilgi Güvenliği A.Ş. tarafından 
Pentest Uzmanlık Eğitimi'nde (LPT) sertifika ve lisansa sahiptir.

Engin Şahin
Lead Blockchain

Emrah Ar, bir yazılım geliştirme uzmanı olarak 10 yılı aşkın bir süredir tasarımdan başlayıp 
uygulama ve entegrasyona kadar proje döngüsü ile teknik yönetime sahiptir. Yüksek 
motivasyon becerileri ve ekip ruhunu yükseltme yeteneği ile tanınmış başarılı bir proje lideri 
olan Emrah Ar'ın uzmanlık alanı kodlama ve uygulama tasarım mimarisidir. Uzmanlık alanları 
arasında Java J2EE, Spring, Enterprise Design Patterns & Architectures, Veri Tabanı Tasarımı, 
IOS/Android Geliştirme, Flutter, Vue.js, Php ve Laravel bulunmaktadır. Emrah Ar şu anda IATI'de 
Kıdemli Yazılım Mühendisi ve Geliştirme konusunda Takım Lideri olarak görev yapmaktadır. 
Geçmiş mesleki başarıları arasında; 2013 yılında CHK Technologies'de Kıdemli Yazılım Geliştirme 
Uzmanı olarak görev alması ve 2012-2013 yılları arasında ise Teleses Telekom'da Yazılım 
Geliştirme Uzmanı olarak çalışması vardır. Kadir Has Üniversitesinden bilgisayar mühendisliği 
lisanına sahiptir.

Emrah Ar
Yazılım Geliştirme Uzmanı

https://www.linkedin.com/in/emrah-ar-02278439/
https://www.linkedin.com/in/engin-%C5%9Fahin-5a303340/
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İsmail Karakaş, 2013 yılından bu yana çalıştığı IATI'de şu anda İşletme Müdürü olarak görev 
yapmaktadır. Çağrı merkezi personelini yönetmek ve kurumun komplike sorunlarını zamanında 
çözme süreçlerinin yönetilmesi uzmanlıkları arasındadır. Karakaş aynı zamanda farklı ülkelerde 
bulunan IATI ortakları arasında ülkelerarası koordinasyonu sağlar. Anadolu Üniversitesinde 
(2012 - 2017) Kamu Yönetimi ve Akdeniz Üniversitesinde (2008 - 2012) Seyahat İşletmeciliği 
lisanslarına sahiptir.

İsmail Karakaş
Operasyon Müdürü

Haluk Yelten, 2018 yılından bu yana IATI'de Finans Müdürü olarak görev yapmaktadır. Finans 
departmanındaki sorumlulukları arasında, çeşitli ülkelerdeki IATI ortakları ile finansal konular, 
nakit akışı, ve alacak yönetimi gibi konularda koordinasyonu bulunmaktadır. Finans 
departmanındaki kariyerinden önce, IATI'de analitik ve niceliksel beceriler gerektiren çeşitli 
işletme bazlı projelerde çalıştı. Haluk Yelten, eğitimini TOBB Ekonomi ve Teknoloji 
Üniversitesi'nde (2012-2017) tamamlamıştır.

Haluk Yelten
Finans Müdürü

https://www.linkedin.com/in/ismail-karaka%C5%9F-953937107/
https://www.linkedin.com/in/m-haluk-yelten-779206168/
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8
DANIŞMANLAR

Brad Yaşar; Blockchain ve yenilikçi teknolojilere küresel odaklı girişimci, yatırımcı, danışman ve 
en önemlisi bir akıl hocasıdır. Son 30 yılda birçok şirket tasarlamış ve geliştirmiştir. Brad şu anda 
yerinden yönetimli küresel bankacılık platformu olan EQIFI'nin CEO'sudur.  Aynı zamanda, tüm 
Blockchain uygulama ve geliştirme aşamalarındaki projelere stratejik ve teknik liderlik, 
danışmanlık ve destek sunan Beyond Enterprises'ın Kurucusudur.

Blockchain/kripto para projelerine ayrılan 5 Milyar doları aşan Blockchain Investors 
Consortium'un (BIC) kurucu ortağı olan Brad, 2016'dan bu yana yüz binlerce yatırımcıdan 
milyarlarca para toplayarak sayısız ve başarılı kitlesel satışlara katıldı.

Bülent Yaşar

Jason, mobil iş, Blockchain, dijital pazarlama, AI ve ERP gibi işlerde  girişimci ve danışmandır. Aynı 
zamanda ICA'nın (International Consensus Association) kurucu ortağıdır. ICA'dan önce Oracle, 
Systex, Chidopi ve iSoftstone dahil olmak üzere birçok kurumsal şirketin resmi yöneticisi veya 
Başkan Yardımcısıydı.

2018'den beri kripto proje danışmanı ve blockchain uzmanıdır. Avalgon, PointPay, MLGC, 
GoRecruit, PlayGame, IOTW, NHCT, VIHOR, BitRewards, DateCoin, USAT ve EVENFUND dahil 
olmak üzere birçok projeye danışmanlık yapmıştır.

Jason Hung, danışmanlık, RD ve BT yönetimi konusunda 20 yıldan fazla tecrübeli bir geçmişe 
sahiptir.

Jason Hung

https://www.linkedin.com/in/bradyasar/
https://www.linkedin.com/in/jasonhung-earth/


Timo Trippler, FinTech ve InsurTech sektörlü geçmişe sahip bir ICO Danışmanı ve girişimcidir. 
Finansal işlemlerde 12 yıllık tecrübeye sahip olup, finansal piyasa ve risk yönetimi konusunda 
uzmandır. Çeşitli başarılı ICO projelerine tavsiyelerde bulundu ve birden fazla kripto fon 
portföyünü yönetti.

2015 yılından beri Blockchain alanında çalışmakta ve tavsiyesi altında çok sayıda çeşitli ICO'lar 
bulunmaktadır.

AirPod, Loyakk, Faxport, Welltrado, Inclusivity, Centareum, Place To Rent, Energy Premier, 
WeiCrowd, Med-O Network, Vegan Nation, USAT, Tokenchanger, Autorize, Styxr, U Run It ve çok 
daha fazlası birçok ICO ve diğer projelerle çalıştı.

Timo, Food Club'ın danışman ekibine katıldı ve Food Club'ın küresel bağış toplamasının yanı sıra 
gelecekteki proje ve kitle fonlaması sektörleri için profesyonel rehberlik sağlayacak.

Timo Trippler, Kurumsal Yatırımcılar, Aile Ofisleri, Girişim Sermayesi ve Özel Sermaye 
şirketlerinden fon toplamak için iş ağını kullanır. Şu anda dünya çapında 300'den fazla kurumsal 
Yatırımcı ile bağlantılıdır. Yeni yatırımcılarla tanışmak ve bağış toplama ağını genişletmek için 
Blockchain zirvelerine ve konferanslarına gidiyor.

Timo Trippler

Kripto para tutkunu, ICO Danışmanı ve Yatırımcı. Bir yatırımcı grubunun parçasıyım ve kripto 
para ticareti ve madenciliğine aşinayım. İnternet Pazarlama konusunda geniş bir deneyime 
sahip olsam da birkaç yıl önce başlayarak tüm enerjimi kripto para piyasasına kaydırdım.

Beni heyecanlandıran şey para kazanma fırsatımızın yanında aynı  zamanda küçük adamların da 
hayat değiştiren zenginlikler elde edebilmeleridir.

Bitcoin dijital bir paradan daha fazlasıdır. Bu bir bilinç değişimidir. Sadece büyük adamlara yarar 
sağlayan eski bankacılık sistemini unutup, herkese daha fazla özgürlük getireni tercih edin.

Ben sadece blockchain teknolojisinin yapabileceklerini SEVİYORUM. Dünyamız üzerinde kalıcı bir 
etki bırakacak pek çok harika proje var: güneş enerjisi, yeşil enerji, tedarik zinciri optimizasyonu 
ile çalışan şirketler... Bunlar çoğaltılabilir. Size tavsiyem şudur: Henüz kriptoya aşina değilseniz, 
youtube, twitter veya discord'la bu konu hakkında mümkün olduğunca çok şey öğrenin.

Richard Trummer

25

https://www.linkedin.com/in/richard-trummer-8419b014/
https://www.linkedin.com/in/timotrippler/


"Tanıtım Yazısı" olarak referans alınan bu belge, Food Club ve Ethereum platformundaki 
Food Club tokenini ("FOODC") tanıtmaktadır.

Bu belge sadece, Ethereum platformu projesindeki Food Club'ın gelişimi için mevcut 
vizyonumuzu (değişebilir) duyurmak ve geliştirici topluluktan yorum almak amacıyla 
kamuya açık olarak dağıtılmaktadır. Belgenin, sözleşme veya bağlayıcı bir taahhüt işlevi 
görmesi amaçlanmamıştır. Bu belge, menkul kıymet veya başka şekilde kabul edilip 
edilmediğine bakılmaksızın, token satma veya satın almak için bir teklif talebi değildir. 
Burada yer alan tüm ifadeler, geçerli yasalara tabi tutulmaktadır.

Bu vizyonu gerçekleştirmeyi amaçlasak da, lütfen bunun çok sayıda faktöre ve bir dizi 
riske bağlı olduğunu unutmayın. Food Club'ın yürürlüğe konulmaması, kabul edilmemesi 
veya benimsediğimiz görüşün sadece bir kısmının gerçekleşmesi mümkündür. Hakkında 
hiçbir güvence veremeyeceğimiz mevcut inançlarımıza, beklentilerimize ve 
varsayımlarımıza dayanarak meydana gelebilecek çeşitli beklenmedik olaylar nedeniyle, 
bu tanıtım yazısındaki ifadelerin hiçbirine temsil veya kefil olmuyoruz. Düzenleyici 
eylemin geriye dönük doğası nedeniyle, herhangi bir yargı alanında platformun veya 
token lansmanının yasallığı konusunda hiçbir garanti veremiyoruz.

Food Club Tokenleri menkul değerler olmayıp, aynı zamanda şirkette herhangi bir hakka 
sahip değillerdir. İşimizi ilgili yargı mercilerin yasalarına uygun olarak yürütmemiz 
gerekir.Bu bakımdan, Food Club Tokenleri bazı ülkelerde hemen elde edilemeyebilir.Bu 
tanıtım belgesinde açıklanan vizyona ulaşmak için çok çalışma planladığımızı ancak 
hiçbir garanti vermediğimizi lütfen unutmayın.Blockchain, dijital varlık pazarları ve 
teknolojimizin diğer yönleri hala nispeten yenidir ve birçok zorluğa, rekabete ve değişen 
bir ortama bağlı olacaktır.Food Club bu zorlukların üstesinden gelmek için geliştikçe, 
topluluğumuzu her zaman daha da güncellemeye gayret göstereceğiz.
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9
YASAL UYARI – LÜTFEN OKUYUN



Website Linkleri

 Food Club home page   www.foodclub.ai

 Yemeksis home page    www.yemeksis.com

 Yemekci home page      www.yemek.ci

Topluluk Kanalları

 https://www.instagram.com/foodclub.ai/

 https://twitter.com/Foodclub_ai

 https://www.reddit.com/user/foodclub_ai

 https://www.quora.com/profile/Foodclub-ai

 https://www.linkedin.com/company/foodclub-ai

 https://t.me/foodclub_ai

 https://www.facebook.com/Food-Club-100236302217095

 https://medium.com/@foodclub.ai
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DESTEKLEYİCİ DOKÜMANLAR
VE BAĞLANTILAR






